Tết, ngày Lễ chính)
11:00 giờ Phật tử tề tựu
11:30 giờ Lễ Tết Nguyên Đán: Lân
Lễ Phật, Chúc Tết, phát lộc đầu năm
13:00 giờ Cúng ngọ, Cúng chư tiên
linh
13:30 giờ Cơm chay thân mật đầu
năm
13:30 giờ Văn nghệ mừng xuân
17:00 giờ Thí thực - Hoàn mãn

*Rằm Tháng Giêng được tổ chức

vào ngày chủ nhật 4-3-2018 (nhằm

ngày 17 tháng giêng âm lịch)

11:30 giờ Cầu an giải hạn
12:30 giờ Cúng ngọ, Cúng chư tiên
linh
14:00 giờ Lễ Quy Y Tam Bảo (quý vị
Phật tử và Đồng hương nào muốn

quy
y Tam Bảo, xin liên lạc về Chùa ghi
danh trước)

15:00 giờ Thuyết pháp
17:00 giờ Thí thực - Hoàn mãn.

CHƯƠNG TRÌ NH NHỮ NG NG ÀY LỄ TẾ T